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رئیس کمیسیون برنامه، بودجه شورای شهر بجنورد:

دستگاه های اجرایی استان بدهی 
خود را به شهرداری ها بپردازند

ــرمایه گذاری  ــه و س ــه، بودج ــیون برنام ــس کمیس رئی
شــورای شــهر بجنــورد گفــت: دســتگاه های اجرایــی 

ــد. ــه شــهرداری ها بپردازن اســتان بدهــی خــود را ب
یوســف مغــروری، رئیــس کمیســیون برنامــه، بودجــه 
و ســرمایه گذاری شــورای شــهر بجنــورد دربــاره 
ــرد: بودجــه  بودجــه شــهرداری بجنــورد اظهــار ک
ــغ  ــال ۱۴۰۰ مبل ــورد در س ــهرداری بجن ــوب ش مص
ــغ  ــود کــه در ســال ۱۴۰۱ مبل ــان ب ــارد توم ۴۲۰ میلی
ــه ۶۵۰  ــش ب ــد افزای ــا ۵۴ درص ــوب ب ــه مص بودج
ــارد تومــان و در زمــان اعمــال متمــم و اصــاح  میلی

ــید. ــان رس ــارد توم ــغ ۷۲۴ میلی ــه مبل ــه ب بودج
مغــروری افــزود: در ســال ۱۴۰۱ صــدر درصــد از 
ــی و  ــورد درآمدزای ــهرداری بجن ــوب ش ــه مص بودج

ــد. ــق ش محق
وی اعــام کــرد: بودجــه ســال ۱۴۰۲ شــهرداری 
ــان  ــارد توم ــد، ۸۹۴ میلی ــد رش ــا ۲۳ درص ــورد ب بجن

ــت. ــده اس ــوب ش مص
ــرمایه گذاری  ــه و س ــه، بودج ــیون برنام ــس کمیس رئی
شــورای شــهر بجنــورد در ادامــه بــه مطالبــات 
ــاره و  ــی اش ــتگاه های دولت ــورد از دس ــهرداری بجن ش
ــات  ــع مطالب ــر جم ــال حاضــر س ــرد: در ح ــوان ک عن
دســتگاه های  از  اســتان  شــهرداری های  تمامــی 
دولتــی در حــدود ۹۰۰ میلیــارد تومــان اســت کــه ۴۰۰ 
ــورد از  ــه شــهرداری بجن ــارد تومــان از آن، مطالب میلی

دســتگاه های دولتــی اســت.
ــه اینکــه در ســال گذشــته، ســازمان  ــا اشــاره ب وی ب
ــور  ــی کش ــتگاه های اجرای ــه دس ــه ب ــه و بودج برنام
ــه  ــود ب ــای خ ــتگاه ها بدهی ه ــه دس ــرد ک ــام ک اع
ــت  ــده، ثب ــدازی ش ــامانه راه ان ــهرداری ها را در س ش
کننــد تــا تســویه ایــن مطالبــات از محــل اوراق 
ــدام  ــح کــرد: متاســفانه اق ــه انجــام شــود، تصری خزان
دســتگاه های اجرایــی اســتان نســبت بــه انجــام ایــن 
ــام  ــت، انج ــار می رف ــه انتظ ــور ک ــتورالعمل آنط دس

نشــد.
مغــروری خواســتار شــد: دســتگاه های اجرایــی اســتان 
ــهرداری های  ــا ش ــود ب ــات خ ــویه مطالب ــرای تس ب
ــه  ــه و بودج ــازمان برنام ــتورالعمل س ــه دس ــتان ب اس

ــد. کشــور عمــل کنن

استاندار خراسان شــمالی گفت: ترویج و 
تقویت فرهنگ ایثار و شــهادت جامعه را 
در برابر هجمه فرهنگی دشــمن مصون 
می کند بنابراین دستگاه های اجرایی در 

این زمینه کوشا باشند.
محمدرضا حســن نژاد روز ســه شنبه در 
آیین تکریــم و معارفه مدیرکل حفظ آثار 
و نشــر ارزش های دفاع  مقدس خراسان 
شمالی اظهار کرد: دشمن از طریق هجمه 
فرهنگی به دنبــال تضعیف قدرت مردم 
است و سعی در ســیطره فکری جوانان 
دارد.وی تصریح کرد: براساس فرمایشات 
و تاکیــدات مقام معظم رهبری راه نجات 
کشور برگشت به آرمان های انقاب است 
و باید این فرهنگ را در جامعه ترویج داد.

حســین نژاد ادامه داد: شــهدای زیادی 
جانشــان را برای این کشــور فدا کردند 
و این اســتان نیز با وجــود فاصله زیاد از 
خط مقدم جبهه های جنگ مستثنی نبوده 
اســت.نماینده عالی دولت در خراســان 
شمالی با تاکید بر لزوم گسترش فرهنگ 

ایثــار و شــهادت در جامعه بیــان کرد: 
بازخوانی خاطرات شهدا امری لازم برای 
جامعه اســت و جوانان و نوجوانان باید با 
فکر و اندیشه شهدای والامقام آشنا شوند.

حســین نژاد تصریــح کرد: تــداوم راه 
از  پاســداری  و  شــهدا  آرمان هــای  و 
دســتاوردهای انقاب اســامی یکی از 
رســالت های مهم مــردم در این برهه از 

زمان است.

دستگاه های  خراسان شــمالی:  اســتاندار 
اجرایی در ترویج فرهنگ شــهادت کوشا 

باشند
لزوم ترویج فرهنگ ایثار و شهادت

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام 
جمعه بجنورد در ادامــه این آیین گفت: 
فرهنگ ایثار و شهادت رزمندگان دوران 
دفاع مقدس باید مورد مراقبت قرار گیرد 
و به نسل های بعدی انقاب منتقل شود.

حجت الاسام و المســلمین رضا نوری 
گفت: مجموعه بنیــاد حفظ آثار متولی و 
موظف به ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 

است.
وی تصریح کرد: شــهدا ســرمایه های 
بزرگ این مملکت هســتند که در به ثمر 
رساندن انقاب اســامی و همچنین در 
دوران دفــاع مقدس با فرهنــگ ایثار و 
خودباوری بیشترین نقش را داشتند که بر 
همگان ضروری است تا نسل جدید را با 

این فرهنگ آشنا کنند.
در ایــن آیین از زحمات چند ســاله امیر 
تقدیر و سرهنگ  ســرتیپ محمدنجاتی 
مهــدی الهــی راد به عنــوان مدیرکل 
حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس 

خراسان شمالی معرفی شد.
خراسان شــمالی بیش از سه هزار شهید 
تقدیــم انقاب اســامی کرده اســت، 
همچنیــن بیش از ۳۵ هــزار رزمنده این 
خطــه در دوران دفاع مقدس در عملیات 

های مختلف حضور داشته اند.

استاندار خراسان شمالی:

 دستگاه های اجرایی در ترویج فرهنگ شهادت کوشا باشند
خبر

اخبار
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جانشین حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس کشــور گفت: در انتقــال پیام به 
جوانان کوتاهی کرده ایم و یا نتوانســتیم 
پیــام را به خوبی منتقــل کنیم.در انتقال 
پیام دفاع مقدس بــه جوانان و  نوجوانان 

کوتاهی کرده ایم,
امیر سهرابی، جانشــین حفظ آثار و نشر 
پیش  دفــاع مقدس کشــور  ارزش های 
از ظهــر دیروز در آییــن تودیع و معارفه 
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس خراســان شــمالی اظهار داشت: 
انتقال پیام نســل  ایــن بنیاد،  ماموریت 
دفاع مقدس و انقاب اسامی به عنوان 
نســلی که مردانه مقابل دشمن ایستادند 

و از کشــور دفاع کردند،و افتخار و غرور 
ملی برای ایران برای همیشه تاریخ ایجاد 

کردند، به نسل جوان امروز است.
وی بــا بیان اینکه ما بایــد این افتخارات 
را حفظ کنیــم و بــه فرزندانمان منتقل 
کنیم، افزود: در اغتشاشــات اخیر وقتی با 
نوجوانان صحبت می شــد چیز زیادی از 

دفاع مقدس نمی دانستند.
جانشین حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس کشور گفت: ما از نظر فرهنگی و 
انتقال پیام به جوانان کوتاهی کرده ایم و 
یا نتوانستیم پیام را به خوبی منتقل کنیم. 
امیر ســهرابی با تاکید بر اینکه باید طبق 
تاکیدات مقام معظم رهبری حقایق دفاع 

مقدس را برای جوانان و  نوجوانان آشکار 
کنیم، افزود: مســلما باید مرکز فرهنگی 
در اســتان زودتر راه اندازی شود، زیرا  در 
بازدیدی که از روند ساخت مرکز داشتیم، 
از توقف مســیر احداث موزه دفاع مقدس 
تاســف خوردیم که به دلیل نبود بودجه 

متوقف شده است.
انقابی  وی خاطرنشــان کرد: در دولت 
ردیف اعتباری بــرای تکمیل موزه دفاع 
مقدس دیده شــده بنابرایــن باید ادامه 
کار را انجام دهیم تــا بتوانیم به صورت 
سازمان یافته دفاع مقدس را برای جوانان 

و نوجوانان بیان کنیم.
امیر ســهرابی بــا تاکید بــر اینکه دلیل 

تکلیف کردن حضرت آقا برای بیان دفاع 
مقدس برای جوانان این است که بسیاری 
از جوانان و مردم ما از تاریخ کشور اطاع 
ندارند، گفت: کار و فعالیت های فرهنگی 
دیربازده  هســتند اما باید مرکز فرهنگی 
داشته باشــیم.وی خاطرنشان کرد: نباید 
دلاوری های هزاران رزمنده و شــهدای 
این استان به فراموشی سپرده شود، بلکه 
باید گالری هایی در موزه درست شود، که 
نوجوانــان و جوانان با حضور در این موزه 
احســاس غرور داشته باشــند، همچنین 
برای ایجاد ســخت افزار ایــن موزه باید 
از تمام ظرفیت اســتان اســتفاده شود، تا 

به زودی کار آن تمام شود.
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آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرانی کاسه ۰۱۰۱۵۴۱ ش ۴ اجراي احکام مدنی بجنورد، فیمابین خواهان حسن کیاني نیا به طرفیت فرنگیس داوري_ شیرین قرچقي_ علي داوري 
- اســداله داوري - بس گل داوري_ اکرم قرچقي_ فردوس داوري_ گلثوم قرچقي_ محســن قرچقي_ مریم قرچقي با موضوع تقســیم ترکه ، که با عنایت به انجام 
کارشناســی ملك به مشــخصات ذیل الذکر به صورت ۶ دانگ به فروش میرسد: محل وقوع ملك واقع در شهرستان بجنورد - حاشیه خیابان امام خمیني غربي )نیروگاه 
( مدارك و مســتندات ارائه شــده : ۱- ارانه تصویر سند مالکیت دفترچه اي تحت ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۰,۳۵ متر مربع تحت پاك ۱۶۴۱ فرعي از ۱۵۵_ 
اصلي موسوم به کهنه کند بخش ۲ بجنورد که سند مالکیت آن ذیل شماره ثبت ۳۳۹۱۱ دفتر ۱۶۰ صفحه ۵۱۷ بنام حسین قرچقي صادر و تسلیم گردیده است که حدود 
و مشخصات آن عبارتنداز شمالا: بطول ۳,۳۰ متر به دیوار منزل حسن نودهی از باقیمانده پاك ۱۵۵_ اصلي شرقا: بطول ۹,۲۰ متر به دیوار دکان فیض اله مراد پور از 
باقیمانده پاك ۱۵۵_ اصلي جنوبا: بطول ۳,۳۰ متر درب و دهنه مغازه مفتوح است به خیابان امام خمیني غربا: ۹,۲۰ متر دیوار به دیوار مغازه حسنعلي نودهي از باقیمانده 
پاك ۱۵۵ - اصلي باشــد. ۲- ارانه تصویر گواهی انحصار وراثت بشــماره ۵۲۹,۱۵ مورخه ۱۳۷۷/۰۵/۱۴ صادره از شعبه پنجم دادگاه عمومی بجنورد مربوط به مرحوم 
حســین قرچقه فرزند قرچقي که وراث حین الفوت وي عبارتنداز محســن -حسن- مریم- اکرم- گلثوم )همگي فرزندان متوفي ( و خانم خاهر موسي پور )مادر متوفي ( 
و خانم بس گل داوري )همســر موفي ( میباشند ۳_ ارائه تصویر پروانه کســب صادره بشماره ۰۰۰۰۵۵۲۹۴۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۳/۰۲ رسته شغلي )نانوایي بربري سنتي (

بنام خانم بس گل داوري فرزند اسداله ۴_ ارائه تصویر صلح نامه تنظیمي مورخه ۱۳۹۶/۱۲/۱۳ که بموجب آن مصالحان ورثه خاهر موسي پور شامل شیرین قرچقي - 
فرنگیس - فردوس - علي و اسداله شهرت همگي داوري فرزندان مرحوم اسداله ، کلیه حقوق واقعي، عیني-  فرضي و تصوري و احتمال متصالحان نسبت به مجموع 
ســهم الارثي که از مرحوم خاهر موســی پور )مادرمصالحان( به نامبردگان تعلق می گیرد اعم از یکباب مغازه تجاري واقع در بجنورد واقع در خیابان امام خمیني غربي و 
سهم الارث وي از امتیاز مربوط به نانوایی که هر دو از ماترك حسین قرچقي )مورث مرحوم خاهر موسی پور( بوده را با ثمن معین به متصالحان شامل بس گل داوري 
-  حســین کیاني نیا )قرچقي( - مریم – اکرم - گلثوم و محســن شهرت همگي قرچقي فرزندان حسین واگذار نموده اند که نامبردگان با مضاء ذیل مصالحه نامه مزبور 
قبولي و موافقت خود را بر واگذاري ســهم الارث از دو مورد مزبور اعام نموده اند. لذا ســهم الارث مزبور برابر دســتور قضایي مي بایست في مابین ورثه حسین قرچقي 
شــامل خواهان )حســن کیاني نیا( -  بس گل داوري- مریم – اکرم -  گلثوم و محســن شهره همگي قرچقی تقسیم گردد. ضمن اینکه اصالت صلح نامه تنظیمي فوق 
الذکر با آن مرجع محترم قضایي مي باشــد. لذا با توجه به بررســي بعمل آمده در مدارك و مســتندات ابرازي و سوابق ثبتي مشخص گردید که ششدانگ یك باب مغازه 
به مساحت ۳۰,۳۵ متر مربع تحت پاك ۱۶۴۱ فرعي از ۱۵۵_ اصلي بخش ۲ بجنورد واقع در طالقاني غربي )نیروگاه( در مالکیت ثبتي مرحوم حسین قرچقي مي باشد 
که ارزش ریالي یکباب مغازه فوق الذکر برابر عرف محل و قیمت عادله روز از قرار هر متر مربع با توجه به عدم وجود پروانه تجاری از قرار هر متر مربع ۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰ 
)یکصد و بیســت و پنج میلیون تومان( مجموعا به مبلغ ۳,۷۹۳,۷۵۰,۰۰۰ ) ســه میلیارد و هفتصد و نود و ســه میلیون و و هفتصد و پنجاه هزار تومان تمام ( برآورد مي 
گردد و امتیاز پروانه کســب نانوایي به مبلغ ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ )هفتصد میلیون تومان ( برآورد مي گردد. ســاعت، روز و محل مزایده: پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده 
ملك مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۰ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر 
این متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید 
نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی می بایست قبل از شروع مزایده واریز 
گردیده باشــد و مابقی مبلغ نیز ظرف یك ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به 

نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۴۸۸۸۹۷                                                                   دادورز شعبه دوم اجرای احكام مدنی دادگستری بجنورد_ سعید مكبر

آگهی فقدان سند مالكیت
نظر به اینکه خانم زهرا حســنی فرزند محمد به شماره ملی 
۰۶۳۸۶۹۴۷۸۷ صادره اســفراین باستناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شده دفترخانه ۲۱ اســفراین منضم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبــت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی هســتند سند مالکیت ششدانگ زمین 
پاك ۳۹۵ فرعی از پــاك ۲۳۱ فرعی از ۱۷۶ اصلی قریه 
اردغان به ادرس اســفراین روستای اردغان که متعلق به خود 
ایشــان میباشــد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی 
دفتر اماك معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی 
المثنی ذیل دفتر شــماره ۶۳ صفحــه ۲۴۱ ثبت ۷۷۱۸ بنام 
متقاضی المثنی سند دفترچه به سریال ۳۳۶۶۹۱ صادر و دفتر 
اماك بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت مراتب یك نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی 
انجام معامله نسبت به ملك مذکور بوده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشــد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشــار 
آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید بدیهی است چنانچه 
در ظــرف مهلت مقرر اعتراض نرســد یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق 
مقررات نسبت به صدورسند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۴۹۰۴۷۳                                                                     

   محمد حسین پیروج_رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاک اسفراین

مفقودی
کارت دانشجویی سمانه براتی به شماره ملی ۰۹۲۳۲۶۴۰۳۵  
و شماره دانشجویی ۹۵۱۵۱۰۰۶ رشــته حسابداری دانشگاه 

اشراق بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.



وجود ۴۰۰ هزار هکتار پروژه نیمه 
 تمام آبخیزداری

 در خراسان شمالی
معــاون آبخیزداری اداره منابــع طبیعی و آبخیزداری 
خراســان شمالی از وجود ۴۰۰ هزار هکتار پروژه نیمه 

تمام آبخیزداری در این استان خبر داد.
حسین فردی با اشاره به اینکه تکمیل این پروژه های 
نیمه تمام جزء مصوبات سفر رییس جمهور به خراسان 
شمالی بوده است، اظهار کرد: برای تکمیل این پروژه 

ها ۱۴۲ میلیارد تومان مصوب شده است.
وی افــزود: تاکنون مبادله ۴۷ درصد از توافق نامه ها 

انجام شده است.
فردی ادامه داد: وزارت جهاد کشاورزی نیز قول داده 
تــا ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبــار از محل فروش اموال 

برای اجرای این پروژه ها اختصاص دهد.
وی بیان کرد: از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری 
به استان، ۱۰۰ درصد پروژه آبخیزداری خرق در فاروج 

و کهنه جلگه در مانه و سملقان انجام شده است.
این مقام مسئول تصریح کرد: در حال حاضر پیشرفت 
فیزیکی پروژه عراقی در شهرســتان اســفراین تا ۵۰ 
درصد انجام شده و پروژه ارکان در شهرستان بجنورد 

نیز با تاخیر به مرحله اجرا رسیده است.
وی خاطرنشــان کرد: به طور قطع با اعتبارات ســفر 
ریاســت جمهــوری نمی تــوان تمام پــروژه های 
آبخیزداری را در اســتان تحت پوشش قرار داد اما اگر 
اعتبارات به موقع اختصاص یابد می توان پروژه های 

نیمه تمام را تکمیل کرد.
معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان شمالی گفت: تاکنون در این استان ۳۳۶ هزار 
هکتار پروژه آبخیزداری به اتمام رسیده و اجرای ۴۰۰ 

هزار هکتار نیز نیمه تمام است.
وی تاکید کرد: با تکمیل ۴۰۰ هزار هکتار، پروژه های 

آبخیزداری ۳۰ درصد استان را پوشش می دهد.

مدیرکل ثبت احوال خراســان شــمالی 
گفت: پارســال میانگین سن ازدواج ثبت 
شــده بار اول بر حسب سن زن و مرد در 
استان به ترتیب ۱.۱۰ و ۱.۲ سال پایین تر 

از میانگین کشوری ثبت شده است.
علی زاهدی نیا اظهار کرد: ســال گذشته 
میانگین سن ازدواج مردان در کشور ۳۰ 
ســال و هفت ماه و در استان ۲۹ سال و 
پنج ماه ثبت شده است که بر این اساس 
مردان خراسان شــمالی در زمان ازدواج 
یك ســال و ۲ ماه جوان تــر از میانگین 

کشوری هستند.
وی افــزود: همچنیــن در ایــن مدت؛ 
میانگین سن زنان کشور ۲۵ سال و هفت 
ماه و در خراسان شمالی ۲۳ سال و ۹ ماه 
ثبت شــده اســت که بر این اساس زنان 
این خطه یك ســال و ۱۰ ماه جوان تر از 
میانگین کشوری تشکیل خانواده داده اند.

مدیرکل ثبت احوال خراســان شــمالی 
خاطرنشــان کرد: سال گذشته هفت هزار 

و ۹۵۵ واقعه ازدواج در اســتان ثبت شد 
که این رقم نسبت به سال ماقبل آن ۷.۱ 

درصد کاهش دارد.
وی گفت: بیشــترین تعداد ازدواج مردان 
استان در بازه ســنی ۲۰ تا ۲۴ سال با ۲ 

هزار و ۴۴۷ مورد گزارش شده است و ۲ 
هــزار و ۱۲۷ نفر از مــردان هم در زمان 

ازدواج ۲۵ تا ۲۹ سال سن داشتند.
وی اظهار کــرد: ۲ هــزار و ۷۲۳ نفر از 
زنان هم به هنگام ازدواج ۱۵ تا ۱۹ سال 

ســن داشتند که بیشترین تعداد را به خود 
اختصاص داده است.

مدیرکل ثبت احوال خراســان شــمالی 
گفت: در بازه ســنی ۲۰ تا ۲۴ ســال هم 
یکهزار و ۶۳۷ واقعه ازدواج به ثبت رسید.

ثبت ۲ هزار و ۵۹۰ واقع طلاق
زاهــدی نیا درباره ثبــت واقعه طاق در 
سال گذشته اظهار کرد: پارسال ۲ هزار و 
۵۹۰ واقعه طاق در اســتان ثبت شد که 
این رقم نسبت به سال ماقبل ۶.۶ درصد 

افزایش دارد.
وی گفت: ۱۱۵ مــورد از واقعه طاق در 
اســتان پس از کمتر از یك سال زندگی 
مشترك ثبت شده است، ۱۸ مورد از زوج 
هایــی که طاق گرفتند یك تا ۲ ســال 

زندگی مشترك داشتند.
مدیرکل ثبت احوال خراســان شــمالی 
خاطرنشــان کرد: ۲۲۲ مورد از طاق ها 
هم پس از ۲ تا سه سال زندگی مشترك 

به ثبت رسیده است.

سن ازدواج در خراسان شمالی پایین تر از متوسط کشوری است
خبر

مدیــر کل حفاظــت محیط زیســت 
خراســان شــمالی از ارائه درخواست 
پرورش گورخر در منطقه حفاظت شده 
میاندشــت جاجرم به سازمان محیط 

زیست خبر داد.
شکاریان اظهار کرد: در واقع در گذشته 
ســایتی با مساحت ۲۵۰   هکتار برای 
پرورش یوزپلنگ آسیایی در میاندشت 
جاجرم ایجاد شد که برای مدتی یك 

قاده یوزپلنــگ در این محل زندگی 
مــی کرد اما بعد از گذشــت مدتی به 

تهران منتقل شد.
وی گفت: امــا در حــال حاضر این 
امکان بااســتفاده باقی مانده است و 
ما به دنبال آن هستیم تا از این مکان 

استفاده بهینه ای داشته باشیم.
شــکاریان افــزود: در همین راســتا 
همچون  حیواناتی  پرورش  پیشــنهاد 

گورخــر را در این محل به ســازمان 
محیط زیســت ارائه کــرده ایم و این 

موضوع در دست بررسی است.
وی ادامــه داد: در واقع در گذشــته 
منطقــه میاندشــت جاجــرم یکی از 
زیســتگاه های گورخر بوده است به 
همین دلیل این گونه حیوانی انتخاب 

شده است.
منطقه حفاظت شده میاندشت جاجرم 

یکی از زیســتگاه های خوب کشــور 
برای زندگی یوزپلنگ آسیایی است که 
تاکنون چندین مرتبه این گونه حیوانی 
در این منطقه مشــاهده شــده است.

عاوه بر آن طبق آخرین سرشــماری 
انجام شده در این منطقه حدود ۳۰۰۰ 
راس آهو که یکی از طعمه های خوب 
یوزپلنگ می باشد در این محل زیست 

می کنند.

ارائه درخواست پرورش گورخر در منطقه میاندشت جاجرم به سازمان محیط زیست

اخبار
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آگهی فقدان سند مالكیت
نظـر بـه اینکـه آقـای محمد حسـن زاده فرزنـد امیر گونـه به شـماره ملـی ۶۳۹۲۷۳۰۰۹ صادره اسـفراین باسـتناد 
دو بـرگ استشـهادیه گواهـی شـده دفترخانـه ۱ اسـفراین منضـم بـه تقاضـای کتبی جهـت دریافت سـند مالکیت 
المثنـی نوبـت اول بـه ایـن اداره مراجعـه کـرده و مدعـی هسـتند سـند مالکیـت ششـدانگ منـزل پـاك ۵۰۳۸ 
فرعـی از پـاك ۶۰ فرعـی از ۶۴ اصلـی قریـه خرینـان بـه ادرس اسـفراین خیابـان بهـار جنوبـی ۶ کـه متعلق به 
خـود ایشـان مـی باشـد بعلـت نامعلـوم مفقـود گردیـده اسـت با بررسـی دفتـر اماك معلوم شـد نسـبت بـه مورد 
ثبـت فـوق بنـام متقاضـی المثنی ذیـل دفتـر الکترونیـك شـماره ۱۴۰۰۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۳۰۲۵ بنام متقاضـی المثنی 
سـند تـك بـرگ بـه سـریال ۲۱۶۹۳۸ صـادر و سـپس برابـر سـند شـماره ۲۰۶۳۴ - ۱۴۰۰/۱۰/۱۸ در وثیقه بانك 
رفـاه کارگـران شـعبه اسـفراین بـه مبلـغ ۳۶۳۵۸۸۱۹۶۳ ریـال قـرار گرفتـه و دفتـر اماك بیـش از ایـن حکایتی 
نـدارد لـذا طبـق مـاده ۱۲۰ آئیـن نامـه قانـون ثبـت مراتـب یـك نوبـت آگهـی مـی شـود تـا هـر کـس مدعـی 
انجـام معاملـه نسـبت بـه ملـك مذکـور بـوده و یـا مدعـی وجـود سـند مالکیـت نزد خـود می باشـد ظـرف مدت 
۱۰ روز پـس از انتشـار آگهـی بـه ایـن اداره مراجعـه و اعتـراض خـود را ضمـن ارائـه اصـل سـند مالکیت یا سـند 
معاملـه تسـلیم نمایـد. بدیهـی اسـت چنانچـه در ظـرف مهلـت مقـرر اعتراض نرسـد یـا در صورت اعتـراض اصل 
 سـند مالکیـت یـا سـند معاملـه ارائـه نشـود اداره ثبـت طبق مقـررات نسـبت به صدورسـند مالکیـت المثنـی اقدام

 خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۴۸۸۵۴۹                                                                       

    محمد حسین پیروج_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۲/۳۶ _۱۴۰۲/۰۱/۰۶ پرونده کاسه ۱۴۰۱/۷۴۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی خانم حوری مهرابی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۸۳۹ در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
۸۹,۶۷ متر مربع از پاك شــماره ۴۱ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیز خراسان شمالی بخش ۲ حوزه 
ثبت ملك منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اصغر عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۹                                          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۱۳
شناسه آگهی:۱۴۸۰۸۵۵                                                                 

   علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماك بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاك ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب ســاختمان در قسمتی از پاك شــماره ۶۵۴۳ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۳۸ متر 
مربــع ابتیاعی آقای احمد ریحانی از محل مالکیت رســمی بهرام حقانی  برابر رای شــماره ۴۵۶۷_۱۴۰۱ مورخه 

۱۴۰۱/۱۲/۱۵ _کاسه ۰۸۳۷_۱۴۰۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملك تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۱/۲۸                                                            
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۱۳

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی :۱۴۷۰۲۹۴ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۶۶۹۷ _۱۴۰۱/۱۲/۰۸ پرونده کاســه ۱۴۰۱/۴۰۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای هادی همتی فرزند محمد حســین به شــماره شناسنامه ۱۱۱۷۲ صادره از بجنورد 
در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ۱۶۸ متر مربع از پاك شماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی 
پنبه زار خراســان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۹                                           

  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۱۳
شناسه آگهی:۱۴۸۱۶۱۲                                                                

     علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 
اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اسناد و اماك بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 
جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی 
های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پاك ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد
۱-ششدانگ یکباب منزل مســکونی در قسمتی از پاك شماره 
۱۶۰ فرعــی از ۱۶۹ اصلی فوق به مســاحت ۲۲۶,۳۲ متر مربع 
ابتیاعی آقای محمد مراد اسفندیاری از محل مالکیت رسمی رضا 
باغچقی  برابر رای شــماره ۴۶۵۳_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ 

_کاسه ۰۳۹۹_۱۴۰۱
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعام شــده اباغ می گــردد چنانچه اعتراضی دارند باید 
از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریــخ الصاق درمحل تا 
دومــاه اعتراض خــود رابه اداره ثبت محل وقوع ملك تســلیم و 
رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یك ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند 
در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۱/۲۸                                                             

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۱۳
شناسه آگهی :۱۴۷۲۳۰۱                                                                         
     اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

میز خبر
احتمال پلمب رستوران بهاره رهنما و چند سلبریتی دیگر

طرح جدید پلیس برای برخورد با کشف حجاب )اجرای 
قانــون عفاف و حجــاب( از ۲۶ فروردین در سراســر 
کشور به اجرا درآمده اســت و در این طرح برای افراد 
متخلف پیامك اخطار ارســال می شود. اقتصاد ۱۰۰ با 
انتشار خبری نوشــته، در ادامه اجرای این طرح، برخی 
از مجتمع ها و پاســاژ های مربوط به سلبریتی ها هم از 
این قاعده مستثنی نبوده و اخطار پلمب گرفته اند. طی 
روز های اخیر اخباری دال بر احتمال پلمب رســتوران 
هیــچ مربوط بــه بهاره رهنما به علت کشــف حجاب 
فروشــندگان منتشر شده اســت، به نظر می رسد اداره 
اماکن تهران، بر اجرای قانون و مقابله با کشف حجاب 
مصمم است. از سوی دیگر رستوران باب البحر مربوط 
به علیرضــا منصوریان واقع در شــهر تهران به علت 
کشــف حجاب از سوی متصدیان، از سوی اداره اماکن 
تهران اولتیماتوم پلمب دریافت کرده اســت. شنیده ها 
حاکی اســت که به دنبال عدم شــئونات در رستوران 
لانه کبوتر و عدم رعایت حجاب در ســفره خانه میعاد 
واقع در خیابان جمهوری این رستوران ها از سوی اداره 
اماکن اخطاریه پلمب دریافت کرده اند؛ همچنین کافه 
رستوران ویونا واقع در سهروردی شمالی به علت عدم 
رعایت حجاب اسامی، روز جاری از سوی اداره اماکن 
تهران اخطاریه پلمب دریافت کرده اســت؛ در صورت 
صحــت این خبر، بهرام رادان بایــد منتظر پلمب کافه 

خود باشد.
نصب بنر شهید غیرت مقابل مجتمع تجاری پرحاشیه 

تهران
بنر تصویر شــهید، حمیدرضا الداغــی در نقاط مختلف 
شهر تهران نصب شــد. یکی از این بنر ها در مجتمعی 
که به تازگی فك پلمب شده، نصب گشته است. الداغی 
که در جریان امر به معروف به شهادت رسیده به شهید 

غیرت معروف است.
واکنش متروی تهران به طرح در های جداکننده در قطار

مدیرعامل شــرکت بهره برداری متروی تهران و حومه 
گفت: نصب در های حائل برای ممانعت از ورود آقایان 
بــه واگن بانوان، بــا طرح های مناســبتی، فرهنگی و 
تبلیغاتی پوشــیده شده اســت که این طرح ها با توجه 
به شــرایط قابل تغییر است. مســعود درستی با اشاره 
به اینکه نصب در های حائل از اســفندماه سال گذشته 
آغاز شده اســت گفت: نصب این در ها غیر از خط یك 
مترو، در ســایر خطوط مترو اجرا شــده و تا چند هفته 
آینده در تمامی قطار ها نصب خواهد شــد. طرح هایی 

که روی آن ها قرار دارد قابل تغییر اســت و با توجه به 
شرایط، طرح های فرهنگی و تبلیغاتی روی آن ها نصب 
خواهد شد. درســتی تصریح کرد: نصب در های حائل 
شیشه ای با توجه به حجم بالای تماس های مردمی با 
این شــرکت و درخواست ها و انتقاد ها در مورد ممانعت 
از ورود آقایــان به واگن بانوان اجرایی شــد. او گفت: 
۴۰ درصد تماس های مردمی درباره این موضوع بود و 
این درخواســت در رتبه اول فراوانی اعتراضات مردمی 
قرار داشــت. در همین راستا، سال گذشته در شیشه ای 
جداکننده را در یکــی از قطار ها نصب کردیم تا کاما 
ورود آقایان از داخل قطار ها را مســدود کنیم که بانوان 
در واگن های مخصوص خودشــان احساس آرامش و 
آســایش بیشتری داشته باشند. درســتی تصریح کرد: 
هدف اصلی از نصب موانع شیشه ای، جلوگیری از ورود 
آقایان به واگن های ویژه بانوان است و طرحی که روی 
شیشه نصب می شود، متغیر است. اگر اجرای طرح گل 
بازخورد خوبی در بین مردم نداشــته، اصراری روی آن 
نداریــم و طرح تغییر خواهد کــرد؛ این طرح ها موقتی 
است و در سال با طرح های تبلیغاتی و فرهنگی مختلف 

با توجه به شرایط تغییر می کند.
ادعای نیویورک تایمز درباره اطلاعات هسته ای که 

علیرضا اکبری لو داده
نیویورك تایمز نوشــت: در آوریل ۲۰۰۸ یك مقام ارشد 
سرویس اطاعاتی بریتانیا برای انتقال اخبار محرمانه و 
جنجالی به همتایان اسرائیلی خود به تل آویو سفر کرد: 
بریتانیا در ایران جاسوســی با سطح بالای دسترسی به 
اسرار هسته ای و دفاعی کشور دارد. نیویورك تایمز در 
ســپتامبر ۲۰۱۹ گزارش داد منبع اطاعاتی که سایت 
هســته ای فُردو را لو داد، جاســوس بریتانیا است. به 
گفته سه مقام اطاعاتی و امنیت ملی غربی، اطاعات 
مربوط به ســایت فردو تنها یکــی از اطاعات آقای 
اکبــری بود که مقام اطاعاتی بریتانیا در آوریل ۲۰۰۸ 
به همتایان اســرائیلی و غربی خود منتقل کرد. انگیزه 

آقای اکبری از جاسوسی مشخص نیست.
تفكر انتقادی به معنی نق زدن و گلایه نیست

ســید محمد مقیمی، رئیس دانشــگاه تهــران گفت: 
تفکر انتقادی آن چیزی نیســت که گاهی در اساتید و 
دانشگاهیان و دانشــجویان مطرح می شود. معنای این 
تفکر فقط نق زدن و گایه نیســت، بلکــه بر مبنای 
تحلیل و گردآوری علمی و ارائه دیدگاه مســتقل است 
که متاسفانه در محیط دانشگاه ها در حوزه های مختلف 

عموما نقد یك طرفه داریم.

واکنش ایران به اخبار دستگیری چند اسلامگرای 
آذربایجانی

ســخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری خود درباره 
اخبار دستگیری چند اســامگرای آذربایجانی توضیح 
داد. در مورد اخبار منتشر شده درباره دستگیری برخی از 
سران گروه های اسام گرای آذربایجان در ایران باید 
بگویم خبرهایی که منتشــر می شود، بعضا به نظر می 
آید دقیق نیســت و در ورای آن ممکن است اهداف و 
انگیزه های خاصی نهفته باشد. در ارتباط با این موضوع، 
اطاعــات ریزی ندارم، ولی به صورت عام می توانم به 
این موضوع اشاره کنم که هر فردی ایرانی و غیرایرانی 
مرتکب تخلف شــود و مقــررات را نقض کند، با اقدام 
و برخورد قانونی دســتگاه های ذیربط روبرو می شود و 
اســتثنایی در این زمینه وجود نــدارد. توصیه می کنیم 
که رســانه ها از پردازش های رسانه ای غیر دقیق پرهیز 
کنند، چون کمك کننده نیست، مراجع ذی ربط برحسب 

ضرورت در این زمینه اطاع رسانی می کنند.
آیت الله نوری همدانی: همانطور که »حجاب« اهمیت دارد 

»ربا« هم مورد توجه باشد
آیــت الله نــوری همدانــی،  در دیدار بــا رئیس کل 
دادگســتری قم ضمن تشــکر از زحمات قوه قضائیه 
خاطرنشان کردند: اجرای امر به معروف و نهی از منکر 
با در نظر گرفتن شرایطش لازم و ضروری است. معظم 
له در ادامه با اشــاره به مشکات معشیتی افزودند: باید 
توجه داشــت بخشی از مشــکات که در جامعه وجود 
دارد، ریشه در مشکات اقتصادی دارد و باید این مساله 
و مشــکل حل شــود. مردم امروز در سختی معیشت 
هســتند و باید خدمت به مردم و حل مشــکات آنان 
اولویت کار مسئولان باشــد. این مرجع تقلید در ادامه 
با بیان اهمیت اجرای احکام اســامی در جامعه گفتند: 
احــکام خدا را نمی توان تعطیل کرد و باید آن را اجرای 
نمود؛ همانطور که موضوع حجاب اهمیت دارد موضوع 
ربا که مصیبتی شــده و ما هم مکرر گفتیم و نوشتیم، 

ولی همچنان برقرار است باید مورد توجه باشد.
نیلوفر حامدی و الهه محمدی به »اوین« منتقل شدند

محمد حســین آجرلو در توییتر نوشت: »هر پنج زندانی 
سیاســی زندان قرچك از جمله همسرم نیلوفر حامدی، 
الهه محمدی و ســها مرتضایی به بند زنان زندان اوین 

منتقل شدند. ۲۲۲ روز از بازداشت نیلوفر می گذرد.«
قیمت مصوب مرغ بالا رفت

عطاءالله حسن زاده عضو هیات مدیره اتحادیه مرغداران 
گوشتی کشور درخصوص لزوم واگذاری اختیارات تولید 

و تنظیم بازار گوشــت مــرغ به اتحادیه هــا گفت: با 
واگذاری اختیارات تولیــد و تنظیم بازار به اتحادیه ها، 
قطعا شاهد مدیریت بهینه بازار خواهیم بود. وی افزود: 
با ایــن اقدام صورت گرفته مطمئنــا تولید کنندگان و 
مصرف کنندگان شــرایط بهتری را پشت سر خواهند 
گذاشت. وی درخصوص مباحث مطرح پیرامون قیمت 
گوشــت مرغ گفت: با توجه به بــالا رفتن هزینه های 
تولید ظرف چند ماه گذشــته، قیمت مــرغ زنده درب 
مرغداری ۵۲ هزار تومان و قیمت گوشــت مرغ برای 
مصرف کنندگان حداکثر ۷۳ هزار تومان با  شرط ثابت 
بودن قیمت نهاده ها در یك سال تعیین شد. حسن زاده 
در ادامــه افزود: دامنه قیمــت جوجه یك روزه نیز بین 
۱۵ هــزار و ۹۰۰ تا ۱۶ هــزار و ۹۰۰ برای تحویل به 

مرغداران معین شد. /فارس
پیام توئیتری رئیس کل بانک مرکزی به خریداران دلار

محمدرضــا فرزین رئیس کل بانك مرکزی  در صفحه 
شــخصی خود در توئیتر نوشت: نمی توان ارز را از بازار 
غیررســمی دریافت کــرد و همزمان به چشم داشــت 
تخصیص ارز منتظر ماند تا مابه التفاوت آن را به  دست 
آورد! سیاســت بانك مرکزی کوچك ســازی بازار غیر 
رسمی است. ورود به بازار غیر رسمی معادل پول شویی 

است و موجب اخال در نظام اقتصادی می شود.
پیشنهاد افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت بلیت هواپیما به 

کجا رسید؟
رییس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه افزایش 
قیمــت بلیت هواپیما تا ده روز آینده مشــخص خواهد 
شد، گفت: انجمن شــرکت های هواپیمایی با توجه به 
نرخ دلار، پیشــنهاد افرایش ۱۰۰ درصدی قیمت بلیت 
هواپیما را مطرح کرده که شورای عالی هواپیمایی هنوز 
با آن موافقت نکرده اســت. محمدی بخش ادامه داد: 
ســال گذشــته با افزایش نرخ ۳۰ درصدی در سازمان 
هواپیمایی موافقت شــد، اما به دلایلی اباغ نشد و از 
اردیبهشــت ماه ۱۴۰۱ متوقف مانده است. وی درباره 
اینکه چرا پیشــنهاد افزایش ۳۰ درصدی قیمت بلیت 
هواپیما به ۱۰۰ درصد افزایش یافت، پاســخ داد: طبعاً 
مولفه های قیمت گذاری را ســازمان هواپیمایی بهتر از 
هر دستگاهی می داند؛ بر اساس استاندارهایی که وجود 
دارد نظر ما در ســال گذشته افزایش ۳۰ درصدی بود؛ 
اما برای ۱۴۰۲ پیشــنهاد انجمن هواپیمایی نسبت به 
قیمت های دی ماه ۱۴۰۰، افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت 
بلیت اســت که هنوز در سازمان هواپیمایی درباره این 

میزان افزایش به نتیجه نرسیده ایم.


